
Uchwała Nr 689/134/13 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 18 września 2013 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2013 r. i ustalenia układu wykonawczego oraz 

zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej 

  

 

Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 pkt 2, art.257 pkt 1 i 3 oraz art. 259 ust. 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 2013 r. poz. 885; zm.: Dz. U. z 

2013 r. poz. 938) oraz § 11 pkt 1 Uchwały Nr XX/177/12 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 

20 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2013 r., 

(zmienionej Uchwałą Nr XI/196/13 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 21 lutego 2013 r., 

Uchwałą Nr XXII/203/13 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 28 marca 2013 r. i Uchwałą Nr 

XXIII/217/13 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 16 maja 2013 r.) Zarząd Powiatu w 

Goleniowie  

  
uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zmniejsza się rezerwę ogólną budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2013 rok o kwotę 

29.890 zł; 

 

 § 2. Zwiększa się w budżecie powiatu na 2013 r. planowane dochody budżetowe   

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Zwiększa się w budżecie powiatu na 2013 r. planowane wydatki budżetowe   

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Zmniejsza się w budżecie powiatu na 2013 r. planowane wydatki budżetowe   

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Ustala się układ wykonawczy do zmian, o których mowa w § 1, 2, 3 i 4 zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej w 

szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu, Sekretarzowi Powiatu, 

Głównemu Księgowemu Starostwa, Dyrektorom: Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu, 

Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, Wydziału Komunikacji, Wydziału Ochrony 

Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa, ZS nr1 w Goleniowie, ZSO w Nowogardzie, SOSW w 

Nowogardzie, ZSP w Maszewie, CO POW w Goleniowie, PPP w Goleniowie, ZSS w 

Goleniowie i Komendantowi PSP w Goleniowie.  

 

 

§ 8.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.              

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

Tomasz Stanisławski 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Wprowadzenie zmian w budżecie powiatu na 2013 r. i układzie wykonawczym po 

stronie dochodów i wydatków związane jest z: 

1) otrzymaniem zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 6 września 2013 

r., znak: FB-1.3111.111.7.2013.PW w sprawie zmniejszenia dla Powiatu Goleniowskiego 

dotacji celowej w dziale 600, rozdziale 60014 o kwotę 842.815 zł przeznaczonej na 

realizację zadania inwestycyjnego pn.”Przebudowa drogi powiatowej nr 0118Z 

Nowogard-Truskolas”, 

2) podpisaniem porozumienia z Ministerstwem Edukacji Narodowej na kwotę 27.351,17 zł 

na dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów niewidomych, 

3) uwzględnieniem wniosku: 

 Dyrektora Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu z dnia 17 września 2013 r., w 

sprawie zwiększenia planu wydatków o kwotę 27.351,17 zł z przeznaczeniem na 

sfinansowanie zakupu i wydruku podręczników szkolnych i książek pomocniczych 

dla uczniów niewidomych, 

 Dyrektora Wydziału Gospodarki Nieruchomościami z dnia 12 września 2013 r., w 

części dotyczącej zwiększenia planu wydatków o kwotę 7.880 zł z przeznaczeniem 

na pokrycie kosztów mediów w Zespole Pałacowo Parkowym w Mostach. Środki 

na ten cel przesuwa się z Wydziału Finansowego, 

 Dyrektora Wydziału Komunikacji z dnia 17 września 2013 r., w sprawie 

zwiększenia planu wydatków o kwotę 21.890 zł z przeznaczeniem na wykonanie 

planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu drogowego. Środki na ten 

cel uruchamia się z rezerwy ogólnej, 

 Dyrektora Wydziału Ochrony Środowiska Rolnictwa i Leśnictwa z dnia  

17 września 2013 r., w części dotyczącej zwiększenia planu wydatków o kwotę 

4.000 zł. Środki na ten cel uruchamia się z rezerwy ogólnej, 

 Dyrektora Wydziału Rozwoju Inwestycji i Promocji z dnia 9 września 2013 r., w 

sprawie zwiększenia planu wydatków o kwotę 7.000 zł z przeznaczeniem na 

remont instalacji elektrycznej w lokalu mieszkalnym w Mostach należącym do 

zasobów powiatowych. Środki na ten cel przesuwa się z Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami, 

 Dyrektora COP OW w Mostach z dnia 10 września 2013 r., w sprawie 

przeniesienia w planie wydatków na kwotę 13.079 zł w celu dostosowania planu 

do potrzeb Jednostki, 

 Sekretarza Powiatu z dnia 12 września 2013 r., w części dotyczącej przeniesienia 

w planie wydatków na kwotę 20.070 zł i zwiększenia planu o kwotę 4.000 zł na 

opłacenie składek na rzecz Stowarzyszenia bezpieczeństwa powiatu 

goleniowskiego. Środki na ten cel uruchamia się z rezerwy ogólnej, 

 Dyrektora ZSS w Goleniowie z dnia 3 września 2013 r., w sprawie zwiększenia 

planu wydatków o kwotę 5.579 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłku na 

zagospodarowanie dla nauczyciela, który nabył takie uprawnienia. Środki na ten 

cel w ramach bonu indywidualnego uruchamia się z Wydziału Oświaty, 

 Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Goleniowie z dnia 4 września 2013 r., w sprawie 

zwiększenia planu wydatków o kwotę 9.964 zł z przeznaczeniem na wypłatę 

nagród jubileuszowych. Środki na ten cel w ramach bonu indywidualnego 

uruchamia się z Wydziału Oświaty, 

 Dyrektora ZSP w Nowogardzie z dnia 9 września 2013 r., w sprawie zwiększenia 

planu wydatków o kwotę 30.779 zł z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzenia z 

tytułu awansów zawodowych nauczycieli. Środki na ten cel w ramach bonu 

indywidualnego uruchamia się z Wydziału Oświaty, 

 Dyrektora ZSO w Nowogardzie z dnia 9 września 2013 r., w sprawie zwiększenia 

planu wydatków o kwotę 340 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów szkolenia i 



podróży służbowej dyrektora szkoły. Środki na ten cel uruchamia się z Wydziału 

Oświaty, 

 Komendanta Powiatowego PSP w Goleniowie z dnia 12 września 2013 r., w 

sprawie przeniesienia w planie wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę  

19.937 zł w celu dostosowania panu do potrzeb Jednostki, 

 Dyrektora PPP w Goleniowie z dnia 10 września 2013 r., w sprawie przeniesienia 

w planie wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 150 zł oraz zwiększenia planu 

wydatków o kwotę 6.720 zł z przeznaczeniem na wypłatę nagrody jubileuszowej. 

Środki na ten cel w ramach bonu indywidualnego uruchamia się z Wydziału 

Oświaty, 

 Dyrektora SOSW w Nowogardzie z dnia 27 sierpnia 2013 r., w sprawie 

zwiększenia planu wydatków o kwotę 28.778 zł z przeznaczeniem na wypłatę dla 

nauczycieli świadczeń wynikających z bonu indywidualnego. Środki na ten cel 

uruchamia się z Wydziału Oświaty, gdzie zostały zabezpieczone na ten cel, 

 Dyrektora ZSP w Maszewie z dnia 5 września 2013 r., w sprawie zwiększenia 

planu wydatków o kwotę 4.353 zł z przeznaczeniem na wypłatę dla nauczycieli 

świadczeń wynikających z bonu indywidualnego. Środki na ten cel uruchamia się 

z Wydziału Oświaty, gdzie zostały zabezpieczone na ten cel. 

 
Goleniów, dnia 18 września 2013 r. 

Opracowała: Barbara Bąk     


